
Gimnazjum Nr 10 to strzał w dziesiątkę! 
 

Zobaczcie sami! 
 

Informator o klasach pierwszych w roku szkolnym 2014/2015 
 
1. Planujemy utworzenie 4 klas o jednakowej liczbie godzin ze wszystkich obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych.  

2. Każdy uczeń będzie miał możliwość nauki 2 języków obcych: angielskiego oraz - do wyboru -

niemieckiego, hiszpańskiego, francuskiego, rosyjskiego. 

Jeśli utworzy się piętnastoosobowa grupa, możliwa będzie kontynuacja języka niemieckiego. Język 

dodatkowy uczniowie wybiorą wówczas spośród pozostałych, oferowanych przez szkołę. 

3. Uczeń będzie mógł skorzystać z bogatej oferty zajęć pozalekcyjnych. 

 

I KLUBY ZAINTERESOWAŃ 
ENGLISH CLUB 

 pomoże Ci doskonale przygotować się do egzaminu gimnazjalnego z języka angielskiego 

 nauczy Cię korzystania z nowoczesnych źródeł informacji (programy multimedialne, komputerowa 

pracownia językowa, Internet, materiały autentyczne) 

 umożliwi Ci praktyczne doskonalenie języka podczas kontaktów z młodzieżą zagraniczną w ramach 

Programu Międzynarodowej Wymiany Młodzieży oraz  innych wyjazdów zagranicznych 

 rozwinie Twoje umiejętności konwersacyjne z anglojęzycznym nauczycielem (Native Speaker) 

 

 

KLUB MIŁOŚNIKÓW PRZYRODY 
 umożliwi Ci uczestnictwo w Międzynarodowym Programie Ekologicznym GLOBE 

 zapewni Ci udział w zajęciach Koła Studenckiego ESPRIT na Politechnice Rzeszowskiej 

 zachęci Cię do wykonywania doświadczeń fizycznych w ramach Szkolnego Koła FENIKS                    

oraz podczas zajęć na Uniwersytecie Rzeszowskim 

 pozwoli Ci wyjechać na plenerowe warsztaty przyrodnicze i odbyć podróże w nieznane (np. do 

Centrum Nauki Kopernik w Warszawie) 

 

KLUB MŁODEGO REDAKTORA 
 rozwinie Twoje pasje dziennikarskie i literackie 

 umożliwi Ci redagowanie szkolnej gazetki „Węzeł”, tworzenie projektów internetowych i filmowych 

 pozwoli na zgłębienie tajników dziennikarstwa w trakcie spotkań z profesjonalnymi dziennikarzami 

 

KOŁO TEATRALNE 

 udoskonali Twoją dykcję, pobudzi wrażliwość, wyzwoli kreatywność 

 umożliwi współtworzenie rozmaitych wydarzeń kulturalnych 

 przygotuje Cię do udziału w konkursach recytatorskich i teatralnych 

 zapewni obecność na spektaklach teatralnych w Teatrze im. W. Siemaszkowej 

 

KLUB MIŁOŚNIKÓW HISTORII  
 poprzez wycieczki rozwinie umiejętność dostrzegania walorów kulturowych i krajoznawczych 

naszego kraju 

 nauczy dokumentowania poznanych obiektów za pomocą technik multimedialnych 

 przygotuje Cię do udziału w konkursach historycznych 

 zapewni udział w żywych lekcjach historii w Muzeum Okręgowym w Rzeszowie 

 

 



KLUB MŁODYCH ARTYSTÓW 
 rozwinie Twój talent plastyczny i umożliwi prezentację prac w Szkolnej Galerii „Dziesiątka” 

 umożliwi udział w akcjach plastyczno-charytatywnych („Aniołek”, „Pisanka”) 

 pomoże osiągać sukcesy w licznych konkursach plastycznych 

 umożliwi występy z chórem lub zespołem muzycznym 

 

KLUB MŁODEGO INFORMATYKA 
 Rozwinie Twoje pasje informatyczne w doskonale wyposażonej pracowni komputerowej                      

i Internetowym Centrum Informacji Multimedialnej 

 Odsłoni tajniki algorytmów i programowania w języku C/C++ 

 Wprowadzi w świat hostingu oraz tworzenia stron internetowych w języku HTML i techniki CSS,  

czy z wykorzystaniem systemu CMS JOOMLA 

 Pokaże jak tworzyć grafikę komputerową z użyciem profesjonalnych programów CorelDraw, Gimp,  

Photoshop, oraz animacji FLASH w programie Aligator Flash Designer 

 

KLUB MŁODEGO TURYSTY 
 pozwoli poznać atrakcje turystyczne Rzeszowa i okolic 

 przybliży ciekawe miejsca na świecie poprzez realizację nowatorskich projektów edukacyjnych 

 zapewni udział w spotkaniach z ciekawymi ludźmi – prawdziwymi podróżnikami 

 

 KLUB MŁODEGO MATEMATYKA 
 przełamie Twój strach przed matematyką 

 przygotuje Cię do sprawdzianów i konkursów 

 umożliwi poznanie matematyki dnia codziennego 

 nauczy grać w szachy oraz zapozna Cię ze sztuką ORIGAMI 

 

II  ZAJĘCIA SPORTOWO-REKREACYJNE „W zdrowym ciele zdrowy duch” 
 

       Nasz blok sportowy codziennie- do późnych godzin popołudniowych- tętni życiem. 

 KLUB MŁODEGO SPORTOWCA oferuje:    

  szeroką gamę zajęć sportowo- rekreacyjnych (piłka ręczna, piłka nożna, siatkówka, koszykówka, 

tenis stołowy,  gimnastyka, step-aerobic, zajęcia na siłowni, lodowisku i basenie) 

  wycieczki do parków wodnych  

 wyjazdy na narty i snowboard 

  zawody strzeleckie „Paintball” 

 wycieczki piesze i rowerowe 

 

III  POMOC PEDAGOGICZNA I DYDAKTYCZNA  
 

      Jeśli potrzebujesz nadrobić zaległości (np. z powodu choroby), zapewnimy Ci  indywidualne zajęcia 

wyrównawcze. Pod okiem nauczycieli  poszczególnych przedmiotów przygotujesz się do sprawdzianów 

i powtórek. KLUB  ZADANIA DOMOWEGO sprawi, że bez korepetycji poradzisz sobie z każdym 

problemem. 

     Jeśli okres dorastania i dojrzewania postawi na Twojej drodze zbyt trudne przeszkody do pokonania, 

możesz liczyć na fachową pomoc pedagoga i konsultacje z psychologiem. 

 

 

TO WSZYSTKO-BEZPŁATNIE -TYLKO W GIMNAZJUM NR 10! 

 


